60.

— Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeń
skie i Wars zawsJi o- flydgos/iiej.—Dotychczasowo. opła
ta frachtowa od papieru pakowego i w ogóle papieru
nieskładanego w ryzy, obniżoną zostaje z dniem 3
(15) marca r. b. przez zaliczenie takowego z klassy
Ilgiej do klassy Illciej. ,

Warszawa, dnia 21 lutego (5 marca) 1873 r.
= Zostawione w dniu 6 marca r. b. w mieszkaniu

przy ulicy Leszno Nr 69, podczas nieobecności gospo
darza domu przez osobę niewiadomą, przedmioty jako
to: fascczka masła sześć funtów' i indyk, jako niena
leżne, oddane zostały na użytek Warszawskiego To
warzystwa Dobroczynności. •

Stolz, przy tlicy Rymai
skiej Nr 16, sprzedaje się

piękne, żółte, kamień 32 funtowy po rs.
kop. 45, na funty po kop. 11, i na Prąd*
w tym domu, gdzie się mieści Poczta Nr 154.,
pierwszy Sklep obok bramy, yo takie jże m-
mej cenie się sprzedaj e. -1677 - (2—6)

DODATEKaoKORJIRA WARSZAWSKIEGO 48
Dnia 11 Marca Wtorek Dnia 27 Lutego (11 Marca) 1873 roku1

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, Nr 443 {71 nowy), naprzeciw
Resursy Obywatelskiej.

| Otrzymała następujące nowości:
Jeleński. O samo pomocy w kształceniu się, kop. 50. 1
Flatnmarion. Życie, Mikołaja Kopernika, kop. 75. 1
Ehreufeucht.

Wypisujący
jednorazowo dzieł za rs. 5, kosztów przesyłki nie ponoszą; przy mniejszych zamówieniach
dołączą kop 10, do każdego rubla, na koszta przesyłki. Wyłączają się od bezpłatnej prze
syłki książki w cenie zniżonej, szkolne, na prenumeratę wychodzące i Kalendarze.

- 1740 (1-1)
W dniu 5 (17) Marca 1873 r. o gidzsnie b z południe, sprzedaną zostanie w drodze

działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II, przed W. Jałowieckiem Sę
dzią Delegowanym Nieruchomość Nr 3001 lit. A. w Warszawie przy ulicy Fabry
cznej polożora, wrsz z Zakładem Giserni i inwentarzem fabrycznym na gruncie znajdują
cym się — Licytacja zacrnie się od summy rs.

WOLNOMULARSTWO
i JEZDITYZM,

Zeszyt 8-my opuścił prassę i jest do cabycia
we wszystkich Księgarniach w Warszawie i na
prowincji, za kop. 7%. Osoby z prowincji
nadsyłające rs. 1 do Księgarni E. Kierer uli
ca Marszałkowska Nr p5, otrzymają 12 ze
szytów regularnie, po wyjściu — po jednym
franco. -KG0- (2-3)

W dniu 5 (17) Marca 1873 r., o godzinie
1% z pcłuduia, sprzedaną będzie w drodze
działów przez publiczną licytację, przed W.
Ignacym Bieliskim Sędzią Delegowanym,
w Wydziale IV Trybunału Cywilnego w War
szawie, odbyć się mającą,

Nieruchomość Nr 670 lit.